1

2010年9月3日

各  位

 会社名 株式会社ドリームインキュベータ

 代表者名 代表取締役会長 堀 紘一

 （コード番号 4310 東証第一部）

 問合せ先 執行役員 原田 哲郎

 （ＴＥＬ 03-5773-8700）

業務提携に関する基本合意終了（解消）のお知らせ

 株式会社ドリームインキュベータ及びＧＣＡサヴィアングループ株式会社が、業務提

携に向けた協議を開始することにつき 2009 年 4 月 10 日付で締結した「業務提携に関

する基本合意」が終了（解消）致しましたので、お知らせ致します。

以上

Ito Mitsushige
財務会計基準機構マーク